- اسلام و مالکیت: سید محمود طالقانی، انتشارات مسجد هدایت، تهران، ۱۳۳۳ ش.
- اعیان الشیعه: سید محمد امین عاملی، سید کمال موسوی، انتشارات اسلامی، تهران، ۱۳۴۵ هـ.
- الآغانی: ابوالفرج اصفهانی، ج ۷، طبع دارالکتب المصریه، مصر، ۱۳۴۹ هـ.
- القباء (نشریه): به همت غلامحسین ساعدی، شماره ۴، پاریس، ۱۳۶۴ ش - ۱۹۸۵ م.
- الاموال: ابو عبیدالله قاسم بن سلام، طبع قاهره، ۱۳۵۴ هـ.

ب

- بازشناسی هویت ایرانی - اسلامی: علی شریعتی، انتشارات الهام، تهران، ۱۳۶۱ ش.

بحرالنفوس: مؤلف ناشناس، به اهتمام محمدتقی دانش پسر، انتشارات بنگاه ترجمه و نشر کتاب، تهران، ۱۳۴۵ ش.

ت

تاریخ اجتماعی ایران: مرتضی راوندی، ج ۲، انتشارات امیرکبیر، تهران، ۱۳۵۶ ش.